
28/07/2022 09:19 SEI/UFVJM - 0796841 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=851744&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL COPPE - Nº 01/2022

Estão homologadas as inscrições constantes do Despacho COPPE/TO [0793578] de acordo
com o Edital COPPE - 01/2022 [0781997] do processo eleitoral para a ocupação de vagas de
representantes docentes, técnico-administra�vos e discentes para composição da Comissão Permanente
de Acompanhamento e Apoio à Estruturação da Prestação de Serviços Técnicos Administra�vos – COPPE
– da Universidade Federal dos Vales Jequi�nhonha e Mucuri – Campus do Mucuri, com a divulgação das
inscrições e respeitando o prazo de impugnação das inscrições, os(as) seguintes candidatos(as):

 

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Alexandra Aparecida Jovito Silva

Baltazar José Filho

Renildo Lemos dos Santos 
 

DOCENTES

Silvia Swain Canôas 
 

DISCENTES

Não houve candidatos inscritos.

 

Teófilo Otoni/MG, 27 de julho de 2022.

 

 

COMISSÃO ELEITORAL 
PORTARIA Nº 1501, DE 06 DE JUNHO DE 2022

 

 

 

 

 



28/07/2022 09:19 SEI/UFVJM - 0796841 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=851744&infra_siste… 2/2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Talita Rodrigues Gomes, Membro de Comissão, em
27/07/2022, às 18:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Danilo Bento Oliveira, Membro de Comissão, em
27/07/2022, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Wevergton Lopes Hermsdorff, Membro de Comissão, em
27/07/2022, às 18:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Ba�sta Moreira, Membro de Comissão, em
28/07/2022, às 08:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0796841 e
o código CRC 6D9A3703.

Referência: Processo nº 23086.009606/2022-27 SEI nº 0796841

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

